



ACTA DE LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN PARA CONFECCIONAR LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA CONVOCATORIA DEL CONSORCIO DE LA ZONA FRANCA DE GRAN CANARIA PARA LA PROVISIÓN DE UN PUESTO DE PERSONAL LABORAL FIJO DE TÉCNICO SUPERIOR DE NIVEL 1, SEGÚN CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCIÓN DE 12 DE JULIO DE 2024 (BOE N.º 174, DE 19/07/2024).

ASISTENTES

PRESIDENTE: D. Alejandro Cañeque Martínez

VOCAL: Dña. Ana Pérez Peñalvo

SECRETARIO: D. Pedro Ferrer Delgado

En el Consorcio de la Zona Franca de Gran Canaria, en la sala de reuniones, siendo el día 23 de octubre de 2024, a las 09:30 horas, se reúne la Comisión de selección de personal nombrada por el Presidente de Comité Ejecutivo del Consorcio por Resolución dictada el 30 de septiembre de 2024, al objeto de confeccionar el listado provisional de admitidos y excluidos del proceso de selección para la provisión de un puesto de personal laboral fijo de Técnico Superior de Nivel 1, en virtud del Real Decreto 636/2021, de 27 de julio, por el que se aprueba la oferta de empleo público para el año 2021.

Vistas las solicitudes presentadas por los aspirantes que se detallan a continuación, se ha procedido a esquematizar la lista de admitidos y excluidos en el siguiente cuadrante, en el que se especifica la causa concreta de exclusión:









LISTA DE ADMITIDAS/OS Y EXCLUIDAS/OS PROVISIONAL - TÉCNICO SUPERIOR (JURÍDICO)

CÓDIGO	DNI CIFRADO	1º APELLIDO	2º APELLIDO	NOMBRE	ADMTIDA/O	MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL
TS_01	45****10T	SANTANA	SANTANA	SARA DEL CARMEN	SI	
TS_02	25****01B	SÁNCHEZ	MOLINA	PABLO	SI	
TS_03	54****97Q	HERNÁNDEZ	DÍAZ	ALBA MARÍA	SI	
TS_04	51****91J	DE PAZ	CALERO	EDUARDO	SI	
TS_05	78****23A	LÓPEZ	BATISTA	YERAY	NO	4

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL

- (1) No acredita la titulación requerida en las bases del proceso selectivo.
- (2) Solicitud no firmada.
- (3) Declaración responsable no firmada.
- (4) No aporta currículum.

Sometido a votación, se aprueba por unanimidad el listado provisional de admitidos y excluidos, pasando a dictar la correspondiente Resolución en los términos previstos en el apartado 2º de la Base VI de la Convocatoria.

Y no habiendo más temas que tratar en esta reunión, se firma la presente en la ciudad de Las Palmas de Gran Canaria, a las 10:20 horas del día 23 de octubre de 2024.

La Comisión de Selección

EL SECRETARIO	V°B° EL PRESIDENTE

C/ Andrés Perdomo, s/n - 35008 Las Palmas de Gran Canaria / administracion@zonafranca.org / +34 928 327 3

